
PORTARIA N.º 17.731, DE 27/09/2021. 
 
 
ALTERA OS MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL 
DE TRABALHO PARA AUXILIAR OS TRABALHOS 
DE ADAPTAÇÃO DOS PORTAIS DA 
TRANSPARÊNCIA E OUVIDORIA, BEM COMO DE 
IMPLANTAÇÃO DO PORTAL SAÚDE (COVID-19) 
DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, USANDO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFORME LEI 
MUNICIPAL Nº 3.529, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2011; 

 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Alterar na Portaria nº 17.483, de 08/06/2021 a composição dos Membros 
nomeados da Comissão Especial de Trabalho para auxiliar na adaptação dos Portais da 
Transparência e da Ouvidoria, bem como a implantação do Portal da Saúde (COVID-19), que  
passa a viger com os seguintes Servidores:  

 

NOME MATRÍCULA 
ÓRGÃO DE 

REPRESENTAÇÃO 
FUNÇÃ

O 

Thainá Machado Vassoler 27.181 CGM Presidente 

Regiane Pereira de Oliveira da 
Vitória 

33.652 CGM/OUVIDORIA Membro 

Pedro Carlos Lopes 33.809 SEMAD/RH Membro 

Marcelo Sperandio Fanchiotti 33.680 SEMAD/STI Membro 

Rosa Maria Ruy Boguski 164 SEMSU Membro 

Stênio da Costa Rodrigues 33.616 SEMFI Membro 

Priscila Donata Barcelos 26.938 SEMPLA Membro 

Cristiano Pessotti Del Carro 33.653 SEMSA Membro 

Ísis Cruz Meira Quinonez 26.768 SEMSA Membro 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Prefeitura Municipal de Aracruz/ES, 27 de Setembro de 2021. 

 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 




